
UBEZPIECZENIE DO KREDYTU RATALNEGO 

BEZPIECZNE RATY 

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

Przedsiębiorstwo: SOGECAP S.A., zakład ubezpieczeń w formie spółki akcyjnej, zarejestrowany we Francji pod numerem 

spółki 086 380 730 R.C.S Nanterre, działający w Polsce poprzez oddział SOGECAP S.A Oddział w Polsce z siedzibą we 

Wrocławiu 

Przedsiebiorstwo: SOGESSUR S.A., zakład ubezpieczeń w formie spółki akcyjnej, zarejestrowany we Francji pod 

numerem spółki 379 846 637 R.C.S Nanterre, działający w Polsce poprzez oddział SOGESSUR S.A Oddział w Polsce z 

siedzibą we Wrocławiu 

Produkt: Ubezpieczenie do kredytu ratalnego 
 

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje umowne dotyczące produktu ubezpieczeniowego 

zawarte są we wniosku ubezpieczeniowym i w Ogólnych Warunkach Umowy Ubezpieczenia do Kredyty Ratalnego Bezpieczne Raty. 

 

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie? 

Indywidualne ubezpieczenie, obejmujace ryzyka z Działu I oraz z Działu II  Załącznika do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i 

reasekuracyjnej, na życie (dział I, grupa 1) , zdrowie ( dział II, grupa 2 oraz 18) oraz na wypadek utraty zatrudnienia (dzaił II, grupa 16),  

przeznaczone dla Klientów grupy Media Expert, którzy planują zawrzeć umowę Kredytu Ratalnego w Banku Milennium S.A. 

 

 

Co jest przedmiotem ubezpieczenia? 

 

 

✓ W zależności od wybranego wariantu ubezpieczenia 

ochroną mogą zostać objęte następujące zdarzenia: 

• Śmierć; 

• Śmierć w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku; 

• Trwała i Całkowita Niepełnosprawność w wyniku 
Nieszczęśliwego Wypadku;  

• Utrata Pracy;  

• Tymczasowa i Całkowita Niezdolność do Pracy; 

• Poważne Zachorowanie; 

• uszkodzenie ciała lub rozstrój zdrowia 
Ubezpieczonego w wyniku Nagłego Zachorowania 
lub Nieszczęśliwego Wypadku, uprawniające do 
skorzystania z ubezpieczenia Assistance Medyczne; 

• Pobyt w Szpitalu; 

• Wypadek Zwierzęcia Domowego 

✓ Suma Ubezpieczenia wszystkich świadczeń wypłacanych 

przez Ubezpieczyciela na rzecz danego Ubezpieczającego 

nie może przekroczyć sumy kwoty należnej Bankowi z 

tytułu udzielonego Kredytu Ratalnego. 

✓ Maksymalna łączna Suma Ubezpieczenia z tytułu kilku 

udzielonych Ubezpieczonemu kredytów Ratalnych wynosi 

60 000 zł., a w wariancie Rodzina 90 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

      

  Czego nie obejmuje ubezpieczenie? 
 

       
 

Ubezpieczenie nie obejmuje: 

 samobójstwa  popełnionego w ciągu pierwszych 2 lat od 
dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia 

 zdarzeń, które nastąpiły poza okresem ubezpieczenia; 

 Choroby i Nieszczęśliwego Wypadku, których 
następstwem nie jest Śmierć lub Trwała i Całkowita 
Niepełnosprawność;  

 Poważnego Zachorowania i Niezdolności do Pracy jeżeli 
nie rozszerzono zakresu ochrony o to ryzyko;  

 odpowiedzialności Ubezpieczyciela w przypadku 
rozszerzenia ochrony o Poważne Zachorowanie, jeżeli 
wystąpi ono w okresie 90-dniowego Okresu Karencji 
licząc od dnia zawarcia  Umowy Ubezpieczenia. 

 

Ubezpieczenie nie obejmuje Utraty Pracy, gdy: 

 podstawą zatrudnienia jest inna umowa cywilnoprawna 
niż Umowa o pracę; 

 Umowa o Pracę nie jest zawarta na czas nieokreślony 
lub jest zawarta na czas określony krótszy niż rok; 

 w okresie Utraty Pracy Ubezpieczony pozostaje 
niezatrudniony przez okres krótszy niż 30 dni. 

 odpowiedzialności Ubezpieczyciela w przypadku 
rozszerzenia ochrony o Utratę Pracy, jeżeli wystąpi ona 
w okresie 60-dniowego Okresu Karencji licząc od dnia 
zawarcia Umowy Ubezpieczenia 
 



Jakie są istotne ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej? 

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności, gdy zajście Zdarzenia Ubezpieczeniowego spowodowane zostało: 

! jakichkolwiek zaburzeniami psychiatrycznymi, psychicznymi lub nerwowymi potwierdzonymi przez lekarza lub samobójstwem 
popełnionym w ciągu pierwszych 2 lat od zawarcia Umowy Ubezpieczenia, a także Samookaleczeniem lub próbą samobójczą; 

! Chorobą lub Nieszczęśliwym Wypadkiem, które są bezpośrednim skutkiem nadużycia alkoholu; 

! uprawianiem ryzykownych sportów, takich jak boks, skoki narciarskie, wspinaczka wysokogórska, skoki i akrobacje spadochronowe; 

! celowym działaniem Ubezpieczonego;  

! spowodowane przez wirusy HIV lub AIDS 

! podczas dokonania  lub usiłowania dokonania napaści lub popełnienia innego czynu sprzecznego z prawem lub udział w 
sprzecznej z prawem działalności lub ciężkim przestępstwie, potwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu 

! chorobami kręgosłupa, chorobami nowotworowymi 

! konsekwencjami zabiegów kosmetycznych 

! w przypadku Tymczasowej i Całkowitej Niezdolności do Pracy, gdy Ubezpieczony nie prowadzi lub przestał prowadzić działalność 
gospodarczą, nie jest zatrudniony lub została z nim rozwiązana umowa cywilnoprawna, z której uzyskiwał dochody, w tym w 
przypadku przejścia na emeryturę. 

 
Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności i nie wypłaci świadczenia z tytułu utraty pracy m.in. w przypadku, gdy: 

! Utrata Pracy nastąpiła na skutek rozwiązania Umowy o Pracę za porozumieniem stron, wypowiedzeniem Umowy o Pracę przez 
Ubezpieczonego lub na skutek rozwiązania Umowy o Pracę bez wypowiedzenia z winy Ubezpieczonego, lub na skutek rozwiązania 
Umowy o Pracę za porozumieniem stron, chyba że porozumienie stron nastąpiło z przyczyn niedotyczących pracownika z powodu 
upadłości, likwidacji pracodawcy lub zmniejszenia zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy z powodu przejścia 
Ubezpieczonego na emeryturę lub gdy Umowa o Pracę na czas określony wygasła; 

! Umowa o Pracę została zawarta na okres próbny; 

! Umowa o Pracę została zawarta z powinowatym lub krewnym Ubezpieczonego, którzy działają w imieniu pracodawcy lub są 
właścicielami podmiotu w formie spółki prawa handlowego; 

! Ubezpieczony nie zarejestrował się lub został wyrejestrowany w Urzędzie Pracy jako bezrobotny; 

! Umowa Kredytu Ratalnego została zawarta po rozwiązaniu Umowy o Pracę lub po rozpoczęciu okresu wypowiedzenia; 

! Utarta Pracy została spowodowana celowym działaniem Ubezpieczonego; 

! jeżeli między drugą i kolejną Utratą Pracy nie upłynął okres 12 miesięcy podczas którego Ubezpieczony zatrudniony był na czas 
nieokreślony. 

 

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?  
 

✓ Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, z wyłączeniem ubezpieczenia Assistance Medyczny, Pobyt w Szpitalu oraz Utrata 
Pracy, dla których ochrona ubezpieczeniowa jest świadczona na terenie Polski. 

 

Co należy do obowiązków ubezpieczonego? 

 

Ubezpieczony jest zobowiązany: 

• Udzielania informacji wymaganych przez Ubezpieczyciela przed zawarciem umowy ubezpieczenia oraz w trakcie jej trwania; 

• Poinformowania o zmianach swoich danych; 
• W przypadku zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego - powiadomienia Ubezpieczyciela o tym zdarzeniu oraz przedstawienia 

wymaganych przez Ubezpieczyciela dokumentów potwierdzających jego zajście i pozwalających określić wysokość świadczenia 
ubezpieczeniowego.  

 

Jak i kiedy należy opłacać składki?  

 

Składki płatne są przez Ubezpieczającego jednorazowo z góry za cały okres Ubezpieczenia danego Ubezpieczonego w chwili zawarcia 

Umowy Ubezpieczenia. 

 



 

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa? 

 
Umowa Ubezpieczenia zawierana jest na okres odpowiadający okresowi trwania Umowy Kredytu Ratalnego, lecz nie dłużej niż do dnia 

75-tych urodzin Ubezpieczającego, a w zakresie Utraty Pracy nie dłużej niż do dnia 65-ych urodzin Ubezpieczającego i wygasa w dniu 

całkowitej spłaty Kredytu Ratalnego.  

Ochrona ubezpieczeniowa może także wygasnąć w najwcześniejszej z poniższych dat:  

• z upływem okresu, na jaki Umowa Ubezpieczenia została zawarta; 

• w dniu Śmierci lub Śmierci w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku Ubezpieczonego; 

• w dniu zaistnienia Trwałej i Całkowitej Niepełnosprawności w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku Ubezpieczonego;  

• w dniu odstąpienia, rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy Kredytu Ratalnego lub w związku z całkowitą wcześniejszą spłatą kredytu 
ratalnego; 

• w dniu, w którym odstąpienie lub wypowiedzenie Umowy Ubezpieczenia stało się skuteczne;  

• w wariancie Rodzina w zakresie Assistance Medycznego, z chwilą wyczerpania wszystkich świadczeń; 

 

 

Jak rozwiązać umowę? 
 

Ubezpieczony może zrezygnować z ochrony ubezpieczeniowej w każdym czasie przez złożenie oświadczenia o rezygnacji z ochrony 

ubezpieczeniowej Ubezpieczycielowi w formie pisemnej lub Agentowi Ubezpieczeniowemu w formie pisemnej lub rejestrowanej 

rozmowy telefonicznej. 

 

Ubezpieczający może odstąpić od Umowy Ubezpieczenia w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia, jeżeli umowa ubezpieczenia jest zawarta 

na okres dłuższy niż 6 miesięcy. Odstąpienie od Umowy Ubezpieczenia nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku zapłacenia składki za 

okres, w jakim Ubezpieczyciel udzielał ochrony ubezpieczeniowej. 

 

Odstąpienie od Umowy Kredytu Ratalnego oznacza rezygnację z ochrony ubezpieczeniowej w Umowy Ubezpieczenia do Kredytu 

Ratalnego. 

 
 

 


